
1. 2. 3.

Číslo dotazníku Datum představení Číslo představení

Hodnota Hodnota

6. 7. 8.

Věk Pohlaví Dosažené vzdělání

Hodnota Kódování Kódování

 - neodpověděl 0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

 1 - žena 1 - ZŠ

2 - muž 2 - SŠ

3 - SOU

4 - VOŠ

5 - SOŠ

6 - VŠ

13. 14. 15.

S kým navštěvujete 

divadlo?
Další kulturní akce?

Kde hledáte informace 

o kultuře?

Kódování Kódování Kódování

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - sami 1 - kina 1 - noviny

2 - s partnerem 2- galerie 2 - televize

3 - s kolegy, spolužáky 3 - koncerty 3 - zpravodaje

Dotazník - představení

Demografické údaje

Společné otázky



4 - v rámci firemní akce 4 - muzea 4 - internet

5 - s přáteli 5 - sportovní akce 5 - osobní doporučení

6 - se školou 6 - hudební kluby 6 - propagace divadla

7 - s rodinou 7 - rozhlas

19. 20.

Kolik peněz měsíčně 

investujete do divadla?

Považujete cenu 

vsupenek za adekvátní?

Odkdy navštěvujete 

divadlo?

Hodnota Kódování Hodnota

 - neodpověděl O - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - Ano Vyplnit ROKEM!

2 - Ne

Ostatní



4. 5.

Den v týdnu Inscenace

Hodnota (1 - 7) Text

9. 10.

VŠ Fakulta MU 

Kódování Kódování

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - MU 1 - PF

2 - VUT 2 - LF

3 - MZLU 3 - PřF

4 - JAMU 4 - FF

5 - jiná 5 - PedF

6 - jiná (mimo VŠ) - jazykovna atd.6 - ESF

7 - IF

8 - FSS

9 - FSpS

16.

Čtete divadelní 

recenze?

Jaký je váš názor na 

divadelní recenze?

Kódování Kódování

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - ano před představením1 - Recenze čtu, ale nenechávám se jimi ovlivnit

2 - ano po představení 2 - Při výběru představení se řídím recenzemi

3 - ne 3 -Čtu je, po shlédnutí představení, zajímá mě jiný názor

Dotazník - představení

Demografické údaje

Společné otázky



4 - Čtu jen texty konkrétního recenzenta

5 - Nečtu je, je to ztráta času

6 - jiný

Proč navštěvujete 

divadlo?
Kdo vás do něj přivedl?

Jak dlouho vám trvá 

cesta do Hadivadla?

Kódování Kódování

Vypsat odpovědi. 0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - sami 1 - do 30 minut

2 - s partnerem 2 - do hodiny

3 - s kolegy, spolužáky 3 - déle než hodinu

4 - v rámci firemní akce

5 - s přáteli

6 - se školou

7 - s rodinou

8 - s členem divadla

Ostatní



11.

Povolání Povolání vypsat

Kódování Text

0 - neodpověděl

1 - administrativa

2 - bankovnictví a ekonomika

3 - farmacie, chemie, potravinářství

4 - IT

5 - kultura a umění

6 - doprava

7 - marketing, reklama

8 - personalistika

9 - právní služby

10 - obchod, nákup, prodej

11 - služby

12 - státní a veřejná správa

13 - stavebnictví, strojírenství, technologie

14 - věda a výzkum

15 - výroba a průmysl

16 - vzdělávání a školství

17 - zdravotnictví

18 - důchodce

19 - nezaměstnaný

20 - student

21 - sam. výd. činný

22 - mateřská

17.

Sem přijde jméno 

recenzenta (č. 4) či vypsat 

Jiný názor (č. 6)

Navštěvujete divadelní bar?

Kódování

0 - neodpověděl

1 - ano před

2 - ano po

3 -Čtu je, po shlédnutí představení, zajímá mě jiný názor 3 - ne

Dotazník - představení

Demografické údaje

Společné otázky



21. 22.

Chodím do divadla jednou 

za:

Odešli jste někdy z 

představení?

Kódování Kódování

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - týden 1 - ano

2 - čtrnáct dní 2 - ne, ale chtěl jsem

3 - měsíc 3 - ne

4 - čtvrt roku

5 - půl roku

6 - rok

7 - méně než  jednou za rok

Ostatní



12.

Měsíční příjem

Kódování

0 - neodpověděl

1 - do 10000

2 - 10000 - 20000

3 - 20000 - 30000

4 - nad 30000

5 - bez stálého příjmu

18.

Další divadla

Kódování

0 - neodpověděl

1 - Barka

2 - Bolek Polívka

3 - Buranteatr

Dotazník - představení

Demografické údaje

Společné otázky



4 - G-studio

5 - Hadivadlo

6 - Husa na provázku

7 - Janáčkovo divadlo

8 - Líšeň

9 - Mahenovo divadlo

10 - Marta

11 - Městské divadlo

12 - Polárka

13 - Radost

14 - Reduta

15 - Studio V

16 - U stolu

17 - jiné

23.

Sledujete pořady o kultuře?

Kódování Kódování

0 - neodpověděl 1 - Divadlo žije

1 - Ano 2 - Kultura.cz

2 - Ne 3 - Kultura v rámci TN

4 - ČR3 Vltava

5 - Třistatřicettři

6 - Artmix

7 - Noc s andělem

8 - Čajovna

9 - Folklorika

10 - Salon ČT

11 - Jiný

Ostatní



Dotazník - představení

Demografické údaje

Společné otázky



24. 25.

Čtete literárně-kulturní 

časopisy?
Čtete divadelní periodika?

Kódování Kódování

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - Literární noviny 1 - Divnorevue

2 - Host 2 - SAD

3 - A2 3 - Divadelní noviny

4 - Tvar 4 - Rozrazil revue

5 - Revolver revue 5 - internetové portály

6 - jiné 6 - nečtu

7 - nečtu

Ostatní



Dotazník - představení

Demografické údaje

Společné otázky



26. 27.-47.

Jaké inscenace jste v 

daném divadle viděli? Inscenace

Číselná řada

0 - neodpověděl Číslo za počet repríz

1- jsem tu poprvé

Ostatní



Demografické údaje

Společné otázky



Ostatní





Ostatní
























